

Årsredovisning
för
JD Byggkonsult i Gävle AB
559366-7339

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ågren, Styrelseledamot
2025-01-31

Styrelsen för JD Byggkonsult i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och konsulttjänster inom byggsektorn mot privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	602	4 170
Resultat efter finansiella poster	-135	259
Soliditet (%)	94,1	28,6

Bolaget har slutfört pågående projekt i början av räkenskapsåret och har efter det inte haft några nya projekt vilket är orsaken till att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		154 182	179 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 182	-154 182	0
Utdelning på extra stämma		-40 000		-40 000
Årets resultat			-70 263	-70 263
Belopp vid årets utgång	25 000	114 182	-70 263	68 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 182
årets förlust	-70 263
	43 919
disponeras så att i ny räkning överföres	43 919
	43 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-02-21 -2023-06-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		602 383	4 169 899
Övriga rörelseintäkter		57 242	258 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		659 625	4 428 362
Rörelsekostnader			
Varor och köpta tjänster		-173 453	-2 978 272
Övriga externa kostnader		-19 930	-117 020
Personalkostnader	2	-601 010	-1 070 987
Summa rörelsekostnader		-794 393	-4 166 279
Rörelseresultat		-134 768	262 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-621	-3 034
Summa finansiella poster		-295	-3 034
Resultat efter finansiella poster		-135 063	259 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		64 800	-64 800
Summa bokslutsdispositioner		64 800	-64 800
Resultat före skatt		-70 263	194 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 067
Årets resultat		-70 263	154 182

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

755 186

Övriga fordringar

27 239

28 970

Summa kortfristiga fordringar

27 239

784 156

Kassa och bank

Kassa och bank

46 027

23 460

Summa kassa och bank

46 027

23 460

Summa omsättningstillgångar

73 266

807 616

SUMMA TILLGÅNGAR

73 266

807 616

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 182	0
Årets resultat		-70 263	154 182
Summa fritt eget kapital		43 919	154 182
Summa eget kapital		68 919	179 182
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	64 800
Summa obeskattade reserver		0	64 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	309 214
Skatteskulder		0	5 878
Övriga skulder		4 346	152 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	96 428
Summa kortfristiga skulder		4 347	563 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 266	807 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-02-21 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ägarna avser att likvidera bolaget under våren 2025.

Gävle 2024-12-29

Daniel Ågren
Daniel Ågren